[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Решение

с. Мельниково

09.10.2012 г                                                                                               №  164
Об утверждении  программы  «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Шегарский район» на 2013-2015 годы»

Рассмотрев представленный проект решения Думы Шегарского района «Об утверждении программы  «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Шегарский район» на 2013-2015 годы»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить решение Думы Шегарского района «Об утверждении ,программы  «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Шегарский район» на 2013-2015 годы».
2. Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее 20 дней после его  подписания в установленном порядке.

Председатель Думы Шегарского района                                         С.Н. Еремин

Глава  Шегарского района

                               В.Г. Емельянов